Serviços de Administração, Gerenciamento e Fornecimento de Documentos de Legitimação 
para Concessão do Auxílio Alimentação e/ou Vale Refeição foi adjudicado à empresa 
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIOS.A., CNPJ 69.034.668/0001/56, 
no dia 24 de outubro de 2019 pelo valor do lote de R$ 741.865,92 (Setecentos e quarenta e um 
mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos). 

2. Além disso, informo que a J\ta da Licitação n.0 765540 do Sistema Licitações-e 
do Banco do Brasil foi publicada na própria plataforma. 

3. Em vista do exposto, encaminho o processo a Y.Sa. para homologação e